(a) In the words of Lord Coke, 3 Inst. 153. "Simonia est vox ecclesiastica a Simone illo Mago deducta, qui donum Spiritus Sancti pecuniis emi putavit."

and as such ordination would be a distinction coveted by many, it would in corrupt times be likely to offer temptations to bribery. Accordingly we find that such was the fact. St. Gregory says, "Sed Redemptor noster
 "Cathedras vendentium columbas evertit, quia talium
 "negotiatorum sacerdotium destruit. Hinc est enim
 "quod sacri canones Simoniacam hæresim damnant, et
 "eos privari sacerdotio præcipiunt qui de largiendis
 "ordinibus pretium quæerunt." And again, "Quicun-
 "que sacros ordines vendunt aut emunt sacerdotes esse
 "non possunt, ut scriptum est. Anathema danti, ana-
 "thema accipienti, hæc est Simoniaca hæresis." (a) And
 by the schoolmen and older canonists, Simony was de-
 fined to be, "Studiosa voluntas emendi vel vendendi
 "aliquid spirituale aut spirituali annexum opere sub-
 "secuto." (b) I might quote the authority of St. Atha-
 nasius, St. Basil, St. Chrysostom, St. Jerome, and St.
 Augustin to the same effect. The latter says, (Augustin,
 Tract. cap. 2.) "Caveant a flagello de resticulis, columba
 "(i. e., spiritus sanctus) non est venalis; gratis datur,
 "quia gratia vocatur. Circuit ergo aliquis
 "emere columbam; unusquisque ad propositum suum
 "laudat quod vendit." And the thirty-second Apos-
 tolical Canon takes the same view of the offence. It is
 headed, "Quod non debeant officia ecclesiastica pecuniis

(a) See Degge, chap. SIMONY.

(b) I apprehend that the words *spirituali annexum* refer to such rites as baptism, burial, extreme unction, &c., and not to any of the temporalities of the Church. My reasons for this interpretation will appear in the course of my argument.

“ obtineri,” and is as follows; “ Si quis Episcopus aut Presbyter, aut Diaconus per pecuniam hanc obtinerit dignitatem, dejiciatur, et ipse, et ordinatu ejus, et a communione modis omnibus abscindatur, sicut Simon Magus a Petro.” And the same kind of offence seems, in this country, to have been originally the only one contemplated under this appellation, for the earliest mention of Simony occurs in the resolutions of the Council held at Winchester, A.D. 1070, of which the two first are headed, 1. “ De introitu Episcoporum et Abbatum per Simoniacam hæresim.” 2. “ De Ordinationibus passim factis et per pretium.” And in another council held in the same place, A.D. 1076, the second resolution is “ Quod nullus per Simoniacam hæresim ordinetur.” And one of the canons passed in the council held in London, A.D. 1075, over which Archbishop Lanfranc presided, is as follows, “ Decretum est, ut nullus sacros ordines seu officium Ecclesiasticum, quod ad curam animarum pertineat, emat vel vendat. Hoc enim scelus a Petro Apostolo in Simone Mago primitus damnatum est. Postea a sanctis patribus vetitum et excommunicatum.”^(a)